
PATVIRTINTA: 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2022 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. DIE-592 

 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAKEITIMAS IR PAPILDYMAS 

Šiuo UAB „Top Sport“ nuotolinio lošimo organizavimo reglamento pakeitimu ir papildymu 

pakeičiami reglamento bendrosios dalies, patvirtintos 2020 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. DIE-568, 

34 ir 35 punktai ir išdėstomi taip: 

„34. Bendrovės organizuojami lošimai nuotolinio lošimo įrenginiais apima nuotolinius lošimus A 

kategorijos lošimo automatais, nuotolinius bingo lošimus, nuotolinius stalo lošimus, nuotolinius stalo 

lošimus gyvai ir nuotolinio lošimo lažybas dėl objektyviai neįvyksiančių (nuotolinio lošimo įrenginio 

sukurtų) šunų ir žirgų lenktynių. 

35. Lošimų nuotolinio lošimo įrenginiais – nuotolinių lošimų A kategorijos lošimo automatais, 

nuotoliniais bingo lošimais ir nuotoliniais stalo lošimais – taisyklės ir kita susijusi informacija yra 

pateikiama Reglamento Priede Nr. 2. Lošimų nuotolinio lošimo įrenginiais taisyklės taip pat yra 

pateikiamos Bendrovės interneto tinklapyje. Lažybų dėl objektyviai neįvyksiančių (nuotolinio lošimo 

įrenginio sukurtų) šunų ir žirgų lenktynių informacija, taisyklės ir kita susijusi informacija yra 

pateikiama UAB „Top Sport“ nuotolinio lošimo Reglamento Priedo Nr. 1 Priedėlyje Nr. 2. Nuotolinių 

stalo lošimų gyvai taisyklės yra išdėstytos Reglamento priede Nr. 3.“ 


